Torín”, del Teatre Principal, del Festival Sismògraf i de les activitats de carrer, atès que 
l’ Ajuntament d’Olot no disposa de serveis interns per a l’execució del mateix. 

Vist que el pressupost base de licitació del servei per dos anys s'estableix en dos-
cents setanta-vuit mil dos-cents setanta-cinc euros (278.275,00.-€) IVA inclòs, amb el 
desglòs següent: dos-cents vint-i-nou mil nou-cents setanta-nou euros (229.979,00.-€) 
de pressupost net sense IVA, i quaranta-vuit mil dos-cents noranta-cinc euros 
(48.295,00.-€) corresponent al 21% d’IVA.   

En aquest sentit, el valor estimat del contracte (VEC) és de Cinc-cents cinc mil nou-
cents cinquanta-cinc euros  (505.955,00.-€), IVA exclòs, als efectes de determinar el 
procediment d'adjudicació i la publicitat. 

La durada del contracte s’estableix en dos anys a comptar des de l’endemà de la 
formalització del contracte, amb possibilitat de dues pròrrogues de un any cadascuna.

[...]

presentació d’ofertes a 16 dies hàbils. 

Tercer.- APROVAR l'expedient de contractació administrativa de serveis tècnics de la 
Sala “El Torín”, del Teatre Principal, del Festival Sismògraf i de les activitats de carrer, 

amb un import de licitació per DOS ANYS de dos-cents setanta-vuit mil dos-cents 
setanta-cinc euros (278.275,00.-€) IVA inclòs, amb el desglòs següent: dos-cents vint-
i-nou mil nou-cents setanta-nou euros (229.979,00.-€) de pressupost net sense IVA, i 
quaranta-vuit mil dos-cents noranta-cinc euros (48.295,00.-€) corresponent al 21% 
d’IVA.   

El termini d'execució del contracte serà de dos anys a comptar a partir de l’endemà de 
la formalització del contracte, una vegada emès l’informe  preceptiu del secretari, 
d'acord amb el previst al punt 8 de la Disposició Addicional Tercera de la LCSP.